
BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DÍA 8 DE JULIO DE 1901. 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE PALENCIA. Ayuntamiento de Villamediana. 

Distrito municipal de la Plaza. 
Sección única. 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del denso existente en 
do 26dejimiodí* MO b o v i n o » ! , que so publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 16 de Ta ley 

-<le la lns 
oripción 
general 

en la 

Sección. 

293 1 
5 2 

10 3 
12 4 
13 5 

285 6 
308 7 

16 8 
20 9 
22 10 
23 11 
29 12 
38 13 
50 14 
49 15 

294 16 
314 17 
327 18 
338 19 

54 20 
58 21 
60 22 
61 23 
63 24 

295 25 

66 26 

70 27 
73 28 
75 29 
78 30 

315 31 

87 32 
88 33 
91 .34 

94 35 
98 36 

100 37 
310 38 
31J 39 
101 40 
103 41 
106 42 
107 43 
115 44 
302 45 
321 46 
339 47 

312 48 
328 49 

APELLIDOS. 

A . 

Abad Lombraña 
Alvarez Borro 
AguiJar Lucía 
Adán Maté 
Adán Mató 
Aguado Alonso 
Aguado Espina 

B. 
Borro Barba 
Borro Moreno 
Bravo Pascual 
Bravo Gutiérrez 
Bustamante Pérez 
Bravo Pascual 
Borro Gil 
Borro Gil 
Borro Maté 
Borro Maté 
Borro Mató 
Borro Moreno 

c. 
Campo Sevilla 
Cruzado González 
Cordovilla Fernández 
Cordovilla Tarrero 
Campo González 
Cordovilla Bravo 

D. 
Durango Tarrero 

E. 
Enríquez Vellota 
Estepar Bravo 
Espina Bravo 
Espina Saiz 
Espina Mató 

F . 
Fernández Fernández 
Fernández Mató 
Fernández Catalina 

Gr. 
Gómez Camino 
Gutiérrez Bravo 
González Mató 
García Bartolomé 
Gutiérrez Delgado 
González Mató 
González Borro 
González Diez 
González Barba 
García Carpintero 
García Gómez 
Guerra Buelga 
González Mató 

I . 
Iscaria García 
Iglesias de la Gala 

NOMBRES. 

Bernardino. 
Vidal. 
Pascual. 
Bonifacio. 
Eadverto. 
Pascual. 
Isidro. 

Dionisio. 
Fausto. 
Felipe. 
Martín. 
Julián. 
Santiago. 
Andrés. 
Bonifacio. 
Macario 
Eliso. 
Isaác. 
Gerardo. 

Feliciano. 
Ricardo. 
Jacinto. 
Segundo. 
Valentín. 
Lucio. 

Sergio. 

Gregorio. 
Aurelio. 
Modesto. 
Saturnino. 
Gabriel. 

Zósimo. 
Dionisio. 
Elviro. 

Dámaso. 
Mariano. 
Clemente. 
Gabriel. 
Julián. 
Pedro. 
Rufino. 
Tomás. 
Emilio. 
Viotor. 
Donato. 
Delfín. 
Laureano. 

Tirso. 
Pablo. 

EDAD. 

70 
41 
42 
40 
37 
40 

31 

65 
56 
66 
55 
45 
52 
37 
41 
33 
29 
26 
25 

65 
62 
48 
52 
38 
33 

37 

61 
37 
54 
57 
29 

40 
40 
44 

55 
61 
44 
53 
42 
37 
48 
63 
40 
57 
37 
50 
35 

30 
26 

DOMICILIO. 

CALLK. Núm.o 

Callejón. 
Plaza. 
Idem. 
Mayor. 
Bodegas. 
Encomienda. 
Mayor. 

Plaza. 
Pósito. 
Idem. 
Plaza. 
Pósito. 
Idem. 
Plaza. 
Escuela. 
Plaza. 
Pósito. 
Plaza. 
Arrabal. 

Plaza. 
Pósito. 
Escuela. 
Fraguas. 
Carnicerías. 
Callejón. 

Escuela. 

Escuela. 
Mayor. 
Carnicerías. 
Pósito. 
Idem. 

Pósito. 
Mayor. 
San Quirce. 

Mayor. 
Idem. 
Plaza. 
San Quirce. 
Mayor. 
Escuela. 
Idem. 
Pósito. 
Idem. 
Idem. 
Mayor. 
Encomienda. 
Pósito. 

Pósito. 
Arrabal. 
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PROFESION. 
Si na ó nó 

elegiólo 
pura cargos 

Concejiles 

Tendero. 
Labrador. 
Maestro. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Herrero. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 

Bracero. 
Carretero. 
Bracero. 
Labrador. 
Jdem. 
Idem. 

Labrador. 

Confitero. 
Bracero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Bracero. 
Labrador. 
Secretario. 
Jornalero. 
Idem. 
Carretero. 
Labrador. 
Propietario. 
Labrador. 
Tablajero. 
Esquilador. 
Administrador. 
Carretero. 

Jornalero. 
Bracero. 
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¿SABE 

leer? escribir 

No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 

Si. Si. 
1 id. id. 
! id. id. 

id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 

No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
No. Né, 



M I R O BE ORDEN 
de la ins-
cripción 
general. 

en la 

Sección. 

APELLIDOS. 

124 
127 

133 

317 
297 
144 
147 
148 
154 
158 
167 
171 
184 
187 
190 
191 
137 
288 
298 
299 
170 
322 
323 
340 

197 

198 
201 
203 
204 
205 
206 
207 
290 

209 
210 
212 
213 
221 
227 
313 
326 
341 

235 
240 
242 
245 
291 
324 
342 
343 

300 
305 

306 
258 
260 
261 
264 
263 
265 
271 
307 

268 E. 

276 112 
277 113 
279 114 
275 115 
274 116 
318 117 

£ 50 
51 

52 

53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 

74 

75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 

88 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 

92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 

102 
103 
104 
105 
106 
]07 
108 
109 
110 
111 

López Gutiérrez 
López Sánchez 

Ll. 
Llama Aguado 

M . 
Moreno Bravo 
Marcos de la Gala 
Moreno Pérez 
Moreno Polo 
Maté Bravo 
Miguel Durango 
Mató Bravo 
Miguel Durango 
Miguel Alvarez 
Moreno Gutiérrez 
Moreno Puerta 
Moreno Gutiérrez 
Moreno Rojo 
Mató Miguel 
Maté González 
Mató Miguel 
Mató Miguel 
Miguel Alvarez 
Miguel Alvarez 
Moreno Polo 
Mató González 

N. 
Núñez Garzón 

O. 
Ortega Andrés 
Olea Espina 
Ortega Moreno 
Ortega Alvarez 
Ortega Alvarez 
Ortega Alvarez 
Ortega Román 
Olea García 

P. 
Puerta Olea 
Pérez Aguado 
Puerta Cordovilla 
Pérez Gómez • 
Pérez Tejedo 
Pascual Olea 
Polo Román 
Pérez Bravo 
Pérez Mató 

R. 
' Romero Gutiérrez 
Rastrilla Pascual 
Rastrilla Lázaro 
Rodríguez Fernández 
Rodríguez Cordovilla 
Román Gutiérrez 
Reguero Pérez 
Rojo de Val 

S. 
Sánchez Revilla 
Santoyo Niño 

T. 
Tejedo González 
Tarrero Navas 
Tejedo Márcos 
Tejedo Márcos 
Tejedo Polo 
Tejedo Polo 
Tejedo Pérez 
Tejedo Moreno 
Triana Mantilla 
Tarrero Sendino 

V. 

Villaverde Pascual 
Villaverde Borro 
Vega Bravo 
Vallaverde Pascual 
Villaverde Borro 
Villaverde Borro 

NOMBRES. EDAD. 

DOMICILIO. 
PROFESIÓN. 

3i es ó lió 
elegible -

¿SABE 
NOMBRES. EDAD. 

C A L L E . Núm.o 
PROFESIÓN. para 

cargos 
Doncejilos l e e r ? i scribir? 

Nicanor. 

1 

52 Mayor. Bracero. Si. Si. 
Facundo. 53 San Quirce. Albañil. id. id. 

Matías 71 Mayor. Labrador. No. No. 

Andrés. 29 Plaza Mayor. Labrador. Si. Si. 
Hilario. 34 Mayor. Bracero. id. id. 
Agapito. 36 Idem. Labrador. ;'•> VS id. id. 
Hipólito. 39 San Pedro. Idem. id. id. 
Felipe. 58 Plaza. Idem. id. id. 
Gregorio. 56 Esclavina. Idem. id. id. 
Julián. 57 Escuela. Idem. id. id. 
Anastasio. 44 Pósito. Idem. id. id. 
Floren tín. 38 Mayor. Idem. id. id. 
Guillermo. 41 Pola. Idem. id. id. 
Enrique. 37 Idem. Bracero. No. No. 
Abdón. 58 Pósito. Idem. id. id. 
Pedro. 40 Mayor. Idem. id. id. 
Anastasio. 38 San Quirce. Labrador. Si. Si. 
Martín. 34 Pósito. Idem. id. id. 
Evilasio 32 Plaza. Idem. id. id. 
Nicolás. 32 San Quirce. Idem. id. id. 
Eufrasio. 43 Pósito. Idem. id. id. 
Constantino. 32 Tejera. Idem. id. id. 
Teófilo. 28 Mayor. Idem. id. id. 
Francisco. 27 Plaza. Bracero. id. id. 

Fernando. 42 Mayor. Bracero. No. No. 

Saturnino. 48 Escuela. Bracero. Si. Si. 
Martín. 83 San Quirce. Propietario. id. id. 
Felipe. 66 Plaza. Idem. id. id. 
Mauro. 39 Carnicerías. Labrador. id. id. 
Fidel. 38 Plaza. Idem. id. id. 
Arsenio. 37 Idem. Idem. id. id. 
Marcelino. 38 Mayor. Idem. No. No. 
Victoriano. 34 Escuela. Bracero. Si. Si. 

Restituto. 39 Escuela. Labrador. No. No. 
Anacleto. 78 Idem. Panadero. id. id. 
Bernardino. 68 Pósito. Labrador. Si. Si. 
Eusebio. 55 Idem. Idem. id. id. 
Restituto. 46 Escuela. Panadero. id. id. 
Sixto. 41 Pósito. Labrador. id. id. 
Nicéforo. 31 Idem. Idem. id. id. 
Modesto. 27 Mayor. Bracero. id. id. 
Vicente. 25 Arrabal. Idem. id. id. 

Teodulfo. 59 Plaza. Labrador. Si. Si. 
Patricio. 41 Pósito. Pastor. ¡ No. No. 
Julián. 55 Idem. Bracero. id. id. 
Román. 48 Plaza. Médico. Si. Si. 
Eugenio. 34 Escuela. Bracero. No. No. 
José. 43 Idem. Idem. id. id. 
Silverio. 39 Rabanillo. Pastor. id. id. 
Calixto. 42 Carretera. Caminero. Si. Si. 

Mariano. 34 Mayor. Bracero. Si. Si. 
Anacleto. 31 Escuela. Labrador.^ id. id. 

Florencio. 32 Plaza. Bracero. No. No. 
Eustaquio. 44 Pósito. Idem. Si. Si. 
Pedro. 61 Idem. Carretero. id. id. 
Santos. 63 Plaza. Bracero. No. No. 
Eugenio. 39 Idem. Idem. Si. Si. 
Hermenegildo. 42 Mayor. Idem. id. id. 
Manuel. 72 Pósito. Idem. No. No. 
Benito. 55 Ferrocarril. Caminero. Si. Si. 
Gregorio. 37 Plaza. Organista. id. id. 
Valeriano. 38 Mayor. Labrador. id. id. 

Ruperto. 50 Pósito. Labrador. Si. Si. 
Agapifto. 36 Esclavina. Idem. id. id. 
Tomás. 69 Pósito. Idem. id. id. 
Nicanor. 53 San Quirce. Idem. id. id. 
Emilio. 43 Idem. Idem. id. id. 
Julio. 29 Idem. Idem. id. id. 



Distrito municipal cfc la Escuela Yieja. 
Sección única. 

NI MERO DE ORDEN 

<!<• lu ¡119-
cr i pelón «en'» ral. Sección. 

i 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

10 
l i 
12 
18 
.14 
15 
16 
17 
18 
19 
'20 
21 
22 
23 
24 
25 

26 
27 

28 
29 
30 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

40 
41 
42 
43 
44 

45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 

53 
54 
55 
56 
57 
58 

59 

60 
61 
62 

APELLIDOS. 

Alvarez Gutiérrez 
Alvarez Gutiérrez 
Alvarez Moreno 
Alvarez Moreno 
Alonso Calvo 

B . 
Bravo Alvarez 
Bravo Pascual 
Borro Moreno 
Bravo Moreno 
Barba Espina 
Barba Polo 
Barba Bravo • 
Barba Bravo 
Barba Porro 
Bravo Román 
Bravo Román 
Bargas Castro 
Bargas Calvo 
Bargas Calvo 
Bargas Calvo 
Borro Polo 
Bravo García 
Bravo Pérez 
Barba Mató 
Bravo Mató 

c. 
Calonje Monje 
Calvo Diez 

D . 
Diez Sánchez 
Diago Fombellida 
Dónis García 

E . 
Estépar Moreno 
Estepar Bravo 
Espina Rodríguez 
Estepar Moreno 
Estepar Moreno 
Estepar Bravo 
Estepar Bravo 
Espina Bravo 
Estepar Bravo 

F . 
Fernández Pérez 
Fernández Pérez 
Fernández Salvotella 
Fuente Maté 
Fuente Bravo 

G . 
García Gómez 
Gómez Polo 
González Borro 
Gutiérrez Cos 
Gutiérrez Baños 
Gutiérrez Fernández 
Gala Fernández 
Gómez Miguel 

I . 
Izcaria Arnaez 
Iglesias Pinto 
Iglesias de la Gala 
Ibáñez Moreno 
Izcaria García 
Infante García 

Ll. 
Llama Espina 

M . 
Mató Miguel 
Maté Miguel 
Moreno Osorno 

NOMBRES. 

Antonio. 
Paulino. 
Cecilio. 
Pedro. 
Francisco. 

Nicolás. 
Satúrio. 
Valentín. 
Victoriano. 
Vicente. 
Higinio. 
Sinforiano. 
Julián. 
Desiderio. 
Agustín. 
Martín. 
Vicente. 
Victor. 
Dionisio. 
Simón. 
Cipriano. 
Agapito. 
Antonio. 
Esteban. 
Gregorio. 

Tomás. 
Gabriel. 

Gregorio. 
Santiago. 
Agustín. 

Juan. 
Gregorio. 
Santiago. 
Baltasar. 
Damián. 
Cenón. 
Leonardo. 
Mariano. 
Gabriel. 

Vicente. 
Julián. 
Felipe. 
Primitivo. 
Gregorio. 

Saturnino. 
Victoriano. 
Santiago. 
Remigio. 
Vicente. 
Emeterio. 
Mariano. 
Severiano. 

Luís. 
José. 
Pedro. 
Enrique. 
Juan. 
Epifanio. 

Isidro. 

Albino. 
Antonio. 
Evaristo. 

EDAD. 

DOMICILIO. 
PROFESIÓN. 

11 os ó lió 
elegible 

para 
cargos 

Ooiiccjilob 

¿SABE 

EDAD. 
•Í3AM.K. ; 

PROFESIÓN. 
11 os ó lió 
elegible 

para 
cargos 

Ooiiccjilob l e o r ? i scr ib ir '^ 

47 Pozo. Labrador. Si. Si-
58 Mayor. Idem. id. id. 
56 Idem. Idem. id. id. 
61 Pola. Idem. No No. 
56 Carnicerías. Esquilador. id. id. 

55 Pozo. Labrador Si. Si. 
69 Mayor. Bracero. No. No. 
49 Idem. Labrador. Si. Si. 
49 Pozo. Idem. id. id. 
65 Idem. Idem. id. id. 
53 Idem. Bracero. id. id. 
44 Idem. Idem. id. id. 
40 Manga. Idem. id. id. 
39 Mayor. Idem. id. id. 
43 Esclavina. Idem. No. No. 
35 Plaza. Idem. id. id. 
83 Pocilio. Pastor. - id. id. 
43 Pozo. Idem. id. id. 
46 Pocilio. Idem. id. id. 
40 Mayor. Idem. id. id. 
51 Pozo. Labrador. Si. Si. 
31 Pocilio. Bracero. id. id. 
27 Pozo. Idem. id. id. 
27 Idem. Labrador. id. id. 
27 Idem. Idefa. id. id. 

47 Pocilio. Bracero. Si. Si. 
55 Callejón. Pastor. id. id. 

32 Pozo. Bracero. Si. Si. 
52 Mayor. Idem. id. id. 
33 Idem. Albañil. id. id. 

65 Pastores. Labrador. No. No. 
36 Idem. Idem. id. id. 
59 Manga. Idem. Si. Si. 
55 Carnicerías. Idem. id. id. 
59 Mayor. Sastre. id. id. 
30 Pastores. Bracero. id. id. 
29 Mayor. Labrador. id. id. 
26 Pola. Bracero. id. id. 
26 Pastores. Labrador. id. id. 

47 Pastores. Bracero. Si. Si. 
49 Mayor. Idem. No. No. 
54 Idem. Idem. Si. Si. 
49 Idem. Idem. id. id. 
25 Idem. Idem. id. id. 

41 Mayor. Esquilador. Si. Si. 
75 Carnicerías. Labrador. No. No. 
44 Mayor. Idem Si. Si. 
46 Idem. Bracero. id. id. 
44 Idem. Idem. No. No. 
34 Pozo. Idem. id. id. 
29 Mayor. Pastor. Si. Si. 
50 Pola. 1 Bracero. id. id. 

67 Peñón. Bracero. Si. Si. 
57 Pastores. Pastor. id. id. 
33 Pola. Bracero. No. No. 
35 Manga. Idem. id. id. 
26 Mayor. Idem. Si. Si. 
38 Callejón. Pastor. No. No. 

66 Mayor. Bracero. Si. Si. 

34 Mayor. Labrador. Si. Si. 
45 Idem. Idem. id. id. 
78 Carnicerías. 1 Idem. 1 No. No. 



Ü M E E O DE ORDEN 
de la ins-
cripción 
general. 

en la 

Sección. 

146 63 
153 64 
161 65 
162 66 
165 67 
173 68 
177 69 
178 70 
179 7J 
180 72 
181 73 
183 74 
186 75 
189 76 
193 77 
296 78 
314 79 

APELLIDOS. 

80 
81 

82 
88 
84 
85 
86 

88 
89 
90 
91 
92 

93 
94 
95 
96 
97 
98 

99 
100 
101 
102 

103 
104 
105 

106 
107 
108 
109 
110 

Moreno Polo 
Maté Gil 
Maté Fernández 
Mozos Palacín 
Mató Polo 
Marcos Polo 
Maté Polo 
Moreno Barba 
Moreno Espina 
Moreno Fernández 
Mató Bravo 
Moreno Puerta 
Moreno Moreno 
Moreno Pérez 
Marcos de la Gala 
Moreno Rojo 
Moreno Cano 

O. 
Olea Espina 
Osorno Sánchez 

P . 
Palacín García 
Pascual Puerta 
Pérez Tejedo 
Pelaez Amor 
Porras Paredes 
Puerta Espina 

R . 
Rastrilla Pascual 
Román Maté 
Ramos Merino 
Román Gutiérrez 
Rastrilla Pascual 

s. 
Sánchez Izcaria 
Sánchez Bravo 
Sánchez Revilla 
Sierra Martínez 
Sánchez Bravo 
Soriano Salvador 

T . 
Tejedo Márcos 
Tapia Manrique 
Terradillos Blanco 
Tejedo González 

Villoldo Martínez 
Villafruela Macho 
Villaverde Borro 

Z . 

Zamorano Fernández 
Zamorano Olea 
Zamorano Olea 
Zamorano Olea 
Zamorano Rodríguez 

NOMBRES. 

Prisciano. 
Gerónimo. 
Manuel. 
Nemesio (de 
Sixto. 
Eugenio. 
Celestino. 
Juan. 
Raimundo. 
Márcos. 
Saturnino. 
Saturnino. 
Eugenio. 
Valeriano. 
Dámaso. 
Onofre. 
Marcelo. 

Mariano. 
Joaquín. 

Cesáreo. 
Julián. 
Lázaro. 
Victoriano. 
Aureliano. 
Justo. 

Gregorio. 
Domingo. 
Jorge. 
Mariano. 
Victoriano. 

Sebastián. 
Aurelio. 
Santos. 
Domingo. 
Marcelino. 
Juan. 

Estéban. 
Emeterio. 
Marcelino. 
Sindulfo. 

Castor. 
Petronilo. 
Teodoro. 

Baltasar. 
Vicente. 
Francisco. 
Sebastián. 
Francisco. 

los) 

41 
55 
64 
56 
54 
50 
41 
58 
61 
38 
38 
53 
39 
41 
38 
45 
28 

59 
54 

34 
54 
56 
51 
45 
49 

54 
59 
58 
36 
54 

59 
42 
38 
40 
45 
31 

61 
56 
52 
28 

35 
51 
28 

80 
53 
49 
38 
28 

DOMICILIO. 

CALLE.. 
PROFESION, 

Mayor. 
Idem. 
Carnicerías. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Pastores'. 
Esclavina. 
Pola. 
Carnicerías. 
Idem. 
Manga. 
Mayor. 
Idem. 
Pola. 
Idem. 
Mayor. 

Pozo. 
Pastores. 

Pastores. 
Manga. 
Mayor. 
Pozo. 
Idem. 
Mayor. 

Pastores. 
Pocilio. 
Pozo. 
Idem. 
Idem. 

Mayor. 
Carnicerías. 
Mayor. 
Pola. 
Pocilio. 
Pola. 

Mayor. 
Idem. 
Pocilio. 
Pola. 

Mayor. 
Peñón. 
Pola. 

San Juan. 
Idem. 
Pozo. 
Mayor. 
Manga. 

Labrador. 
Idem. 
Bracero. 
Idem. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 

Pastor. 
Labrador. 
Tendero. 
Labrador. 
Bracero. 
Idem. 

Pastor. 
Labrador. 
Bracero. 
Idem. 
Pastor. 

Bracero. 
Zapatero. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Bracero. 
Idem. 
Veterinario. 
Labrador. 

Bracero. 
Idem. 
Labrador. 

Labrador. 
Bracero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 

Si es ó lió 
elegible 

para 
cargos 

Concejiles 

¿SABE 

leer? 

Si. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
No. 

Si. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
No. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
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Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


